
Agenda:     
    

1. Oppmøte    
 
1A: Ane  
1C: Jan Erik Bangsund   
2A: Nina Izzat  
2B: Elsa Haugen  
2C: Lotta Annika Parkkonen  
2D: Emil Huster  
3B: Camilla Lilleaas  
3C: Andreas Bjørklund  
4B: Nina Izzat  
5A: Vibeke Skistad  
6B: Mette Ballovar  
6C: Elsa Haugen  
7A: Lene Lagergren  
7C: Elin Rongdokken  
 
2. Godkjenning av Innkalling og agenda    
3. Orienteringer v. rektor og FAU-leder   
 
Rektor orienterer: 
 
Jeg er glad for at det nå er fokus på trivsel og glede og læring uten at vi trenger å tenke på 
smittevern. Kjempegøy og travel tid, vi planlegger skoleåret slik vi vil. Dette er den første 
normale våren selv om det er mitt tredje år. Vi har hatt idrettsdager på Bislett, og hatt 
lokalsamfunnsuke med besøk til Stortinget, Neste uke marker vi Pride og flagger med 
regnbueflagget, har forskjellige aktiviteter i klassen, fremmer mangfold og viser at det er 
høyt under taket. 8. juni er det markering av 125-årsjublileum, der vi har vi har forestilling på 
Cosmopolite. Vi har fått et godt program. Det er felles avslutning på trinnet for syvende trinn 
14. juni, på kveldstid. Vi forbereder oss på neste skoleår, det kommer noen justeringer i 
løpet av sommeren men vi begynner med timeplanlegging med lærere nå. Foreldrene får 
vite hvem som blir kontaktlærere neste uke. Vi har hatt førskoledag og hilst på nye elever og 
foreldrene til førsteklassingene. I fjor var FAU med, vi vil gjerne at dere blir med i år også.    
 
Spørsmål fra FAU: Vibeke sier dette er en gjenganger, at man får purring på bøker man aldri 
har lånt, muligens noe feil i systemet? Hva gjør vi med purringer fra biblioteket på bøker som 
ikke er lånt / allerede levert? Rektor: Betalingspurringer står til 0,-. Vi vil bare at dere skal 
lete hjemme og si fra til biblioteket, ikke så strengt som det ser ut.   
 
Takk for godt samarbeid dette året. Det er en VI-holdning her og det liker jeg. Det bidrar til 
et godt skolemiljø. Det samspillet med foreldrene opplever jeg som veldig konstruktivt.  
    
 
   



SALTO-koordinator Camilla Farstad orienterer om pågående arbeid og status rundt 
Birkelunden, Sofienberg, rusmiljø og nærmiljø, utfordringer og forebyggende arbeid på 
Grünerløkka.  
 
Camilla Farstad: Har dere lasta ned ungløkka-appen? Der ligger det masse info.  
Strategien for å håndtere rus i Birkelunden er et vanskelig spørsmål å svare på, men jeg 
ønsker innspill. Dagravnene er viktige. Vi trenger det samarbeidet med dere.  
  
Leksefri uker v/ Vibeke  
Fint å vite skolens holdning til dette, og om det konsekvent er opp til lærerne på det enkelte 
trinn. FAU løfter denne saken til høsten.  
 
Lengde på undervisningstimer v/Vibeke 
Vibeke stiller spørsmål rundt om alle trinn skal ha 60 min timer, ref at man også sliter med 
uteplass, og at det kanskje kunne være en idé å se dette i sammenheng. Viktig også å være 
bevisst på hvordan timene fylles med bevegelse, pauser, fysisk aktivitet - og at det settes av 
nok tid til spising. Ønske om sak til neste FAU-møte: Har skolen en overordnet 
plan/tanke/dokument/filosofi ift fellespunkter for alle trinn? Som lekser/leksefri, ipad-bruk 
kontra skrivetrening, felles standard for dusjing, spising osv? Kan skolen presentere et 
grunnlagsdokument vedr dette, finnes det allerede, bør det utarbeides? 
 
5. Oppdateringer pågående aktiviteter:   
   

• Refleksjon over 17. mai-arrangementet. Fint om FAU-representantene er forberedt på 
dette punktet – og at man har forhørt seg litt i sine respektive klasser. Vi tar en runde 
rundt bordet.   

Camilla og Lars Emil orienterer. Takk til alle som pushet på sine klasser til å bidra. Toget ble 
veldig forsinka, og vi sleit med å ha nok frivillige når toget kom. Det fungerte likevel i 
hovedsak fint, selv om det var veldig stort trykk. Læringspunkt til neste år: Vi trenger skille 
mellom pølsekø og iskø. Det var mange på skolen, og mange som ikke hadde feira 17. mai på 
tre år. Det ble mye kø, men folk koste seg. Det gikk greit å få inn frivillige. Læringspunkt til 
neste år: Vanskelig å kommunisere via skolemeldinger. Rektor: 80-90 prosent av barna var i 
toget. Bra oppmøte i toget, det hele gikk veldig fint.  

• Prosjekt skolegård v. Emil  

Har hatt møte med stipendiat fra KhiO. Han har fått med seg et par andre studenter og 
tenker på hva som kan gjøres for at det blir mer livlig. De kommer for å observere hvordan 
ungene bruker skolegården. De lager tekst og sender ti KORO for å be om støtte. 
Søknadsfristen er i februar.  

• Dagravning status v/Emma   

Klassene holder på nå, femteklasse holder på nå.  
 
6. Eventuelt: Ingen saker 



 
Neste FAU-møte vil bli avholdt tirsdag 6. september, årsmøtet vil bli avholdt 27. september. 
OBS: Gamle representanter møter dersom ikke nyvalg gjennomført.   
   
Innkalling blir sendt ut i forkant.     
    
På vegne av FAU,    
Andreas Bjørklund  
  
 
 
 


